
Barva pod kontrolou

ZÁRUKA

 B
A

R
E

VNÉ STÁLO
S

T
I

PLASTOVÉ OKAPY
PODBITÍ STŘECH



višňová
RAL 3004

zelená
 RAL 6009

měděná

stříbrná
RAL ~9023

černá
 RAL 9005

cihlová
RAL 8004

Okapové systémy Magnat od výrobce firmy Gamrat jsou velmi oblíbené v celé Evropě. Nabízí dokonalé odvodnění Vaší střechy. Ve spojení 
s kvalitou, fukčním a moderním designem jsou ideální volbou. Veškeré profily okapového systému Magnat jsou vyrobeny z čistého PVC, na 
něm z obou stran je nanesena vrsta akrylátové barvy, která zaručuje barevnou stabilitu. Ta je podložena zárukou 12 let na barevnou stálost.

Okapy mají velkou pevnost, jsou bezúdržbové a nabízejí jednoduchou montáž pro každého bez jakéhokoliv lepení. 

Gamrat Magnat
Moderní okapový systém

tmavě hnědá 
RAL 8019

bílá 
RAL 9010

grafitová 
RAL 7016

Gamrat PVC

ZÁRUKA

 B
A

R
E

VNÉ STÁLO
S

T
I

Plastové okapy Gamrat PVC jsou moderní okapové systémy v tradičních barvách. V kombinaci s vynikající cenou, precizním zpraco-
váním a zárukou 10 LET jsou okapy PVC ideální volbou pro Vaší střechu!

Okapy PVC jsou spojení nejlepších technologií zpracování, kvality a vynikající ceny. Veškeré profily okapového systému PVC jsou vyro-
beny z čistého, plně probarveného PVC, které obsahuje UV filtry.  Kvalita je průběžně ověřována výrobcem i nezávislými zkušebnami.
Okapy PVC musí odolat řadě náročných tahových, pevnostních, klimatických a dalších testů.

ZÁRUKA

OK

APOVÝ SYSTÉM

10 LET 

ZÁRUKA

OK

APOVÝ SYSTÉM

12 LET 



1. okapový žlab 75; 100; 125 mm 7. pravá koncovka žlabu 75; 100; 125 mm 12a. koleno svodu 67,5° s oboustranným napojením 63; 90; 110 mm

2. spojka žlabu 75; 100; 125 mm 8. levá koncovka žlabu 75; 100; 125 mm 14. objímka svodové roury 63; 90; 110 mm

3. ústí svodu 75/63; 100/90; 125/90; 125/110 mm 9. univerzální koncovka žlabu 125 mm 15. revize – sběrač dešťové vody 110 mm

4. vnitřní roh 75; 100; 125 mm 10. svodová roura – trubka 63; 90; 110 mm 16. slučovač svodu (rozbočovač) 67,5° 90/90/90; 110/110/63; 
110/110/110 mm

5. vnější roh 75; 100; 125 mm 11. spojka svodu 63; 90; 110 mm 17. ocelové háky se závitem do objímky

6. držák žlabu 75; 100; 125 mm 12. koleno svodu 67,5° 63; 90; 110 mm 18. upevňovací lišta 120; 140; 160; 180; 200; 220; 250 мм

a

Okapové systémy: 75/63 mm, 100/90 mm, 125/110 mm, 150/110mm

Spojovací prvky okapového systému jsou opatřeny západkou a gu-
movým těsněním, k rourám a žlabům se připevní pomocí nacvak-
nutí a tím se kompenzuje roztažnost PVC při teplotních změnách 
a je umožňena dilatace se zachováním dokonalé těsnosti celého 
systému.

Výhody a vlastnosti plastových okapů Gamrat:
jednoduchá montáž bez lepení •	
stálobarevnost•	
naprosto bezúdržbové, není třeba natírat •	
vysoká odolnost i v extrémních klimatických podmínkách•	
zcela odolné vůči korozi, hnilobám•	
bezešvé svodové trubky – větší pevnost oproti plechovým •	
svodům 
masivní držáky žlabu o profilu H – nejpevnější na trhu •	
hluboký profil žlabu, vynikající odtok velkého množství vody – •	
dokonale funkční 
pro střechy jakékoliv plochy a velikosti  •	
materiál neobsahuje a neuvolňuje těžké kovy - dešťovou vodu •	
lze dále využít.



PROMOTOR EKOLOGII

GAMRAT SA 
ul. Mickiewicza 108, 38-200 Jasło, POLAND
www.gamrat.pl
tel. +48 13 491 55 91
fax +48 13 491 50 99
e-mail: export@gamrat.com.pl 

Barevné provedení – tradiční barvy s konturou dřeva

bílá
RAL 9010

slonová kost
RAL 1013

bronz**
RAL 8016

tmavý bronz**
RAL 8019

grafit**
RAL 7016

Barevné provedení - laminované v imitaci dřeva

zlatý dub*

jasan*

tmavý dub*

palisandr*

mahagon*

Podbití střechy Gamrat Siding

Obložení Siding je kvalitní obklad 
z PVC, určený na podbití střech. 
Podbití je ve dvou variantách – 
probarvené obklady s jemnou 
konturou dřeva a obklady věrně 
imitující dřevo, které jsou potažené 
tenkou, ale odolnou vrstvou laminátu.

Naše podhledy nevyžadují údržbu a natírání. Dlouholetá záruka 
25 let jen podtrhuje jejich kvalitu a zpracování.

Výhody podbití Siding
čistá a suchá montáž, montáž i při nízkých teplotách •	
nízká hmotnost, nezatíží střešní konstrukci •	
snadná opracovatelnost obkladů a profilů •	
atraktivní barvy a věrohodný vzhled klasického dřeva •	
bezúdržbový systém, nevyžaduje dodatečné natírání •	
vysoká odolnost proti dešti, sněhu, vlhkosti, houbám,•	
zajišťuje větrání střechy •	
vynikající poměr cena/výkon •	
životnost desítky let, ZÁRUKA 25 LET! •	

* Nepoužívat v místech vystavených přímému slunečnímu záření

** Nepoužívat v místech vystavených přímému slunečnímu záření, označené barvy lze vyrobit ve verzi se zvýšenou stabilitou vůči UV záření 
pro osluněná místa

P
/U

/0
13

/2
01

4/
I

ZÁRUKA

PO

DBITÍ STŘECHY

25 LET 


